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®YTBOJIA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 35919

MockBunu @\
2008 r.p.

MOCKENM
2)

M®A-
Boropoackoe
2008 r.p. (

1

No24, lNyceitHoB OMunb, 12 M1HyTa Ne38, HaxxmuaounHos Tumyp, 9 MuHyTa
Ne64, Yynakos Bcesonog, 23 MuHyTa
Ne15, Kokopes ApTém, 55 MuHyTa
No23, AHToHOB Makcum, 62 MuHyTa

MpenynpexneHus

No18, EBTeeB /BaH, 74', HecnopTmBHoe noBeneHue Ne17, OpaHues Aptém, 50', HecnopTmeHoe
noeeneHve

No4, Hukutér LeHuc, 74', HecnopTvBHOE noBeneHue

YnaneHus

Cyneickas 6puraga

CnaBHbIN cynbs: WemskuH MNasen

MomotHUK rnasHoro cyabu: Ceparokos MNasen, HyryHos OaHuin

HATPAAM  H ® FiX
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M®dA-Boro
poackoe
2008 r.p.

Monesble urpoku
dyt6onka CuHuia

Bparapm
dyTbonka 3eneHbili

lMoneBblie Urpokun
dyT60nKa XKentbili

MOCKBHY

["eTpbl CuHnin ["eTpbl 3eneHbilii

[eTpbl Xentblii

Mockeuu
2008 r.p.

CocTaB KOMaHL,

Bparapu
dyTbonka
OpaHxeBbiit
["eTpbl HepHblit

3ameHbl

Ddamunua Ums Ne MWH

Ddamunusa Ums

3ameHbl

Ne MUH

24
28
41
47
50
68
74
77
83

Enucees AnekcaHaop
Bnaroyesckuii 'eoprui
'yceliHoB OMunb
LleiHreanxt JleoHapa
KouwypHukos AHTOH
Bakkep Skos
IapHuukuin Erop
Yckos "'eHHanuii
CeHuk Omutpuin
3aBepLumHckmin Unbs

MenbHukos Unbs

Hukutés [enuc
Kaszakos Hukonan
["oBopyxa Erop
lapanos Makcum
Kokopes ApTém
IpaHues ApTém
HaxmuovnHos Tumyp
Paccka3zos ApceHui
Hockos Tumodben
Yynakos Bcesonon,

Papny Imutpwia

6
12
13
16
17
18
25
55
61
71
88

Apycrtamos TurpaH
Koxyxos AHOpel
TwuweHko Apocnas
Xapavwswunu Feopruii
BopoauH Erop
EsTees /BaH
KawwpwvH Bnagnmmp
JlexxHes ApTem
XycavnHoB SpHecT
Metpoe Apocnas

Knumoe Hukuta

OdbununansHbie nuua

Baek VsaH
Myuwkapos Hukuta
AHTOHOB Makcum
Ecbumos Envicei
Luuens Omutpuin

["opsayunin Apcennin

Anekcees A. M.
['nasHbIV TpEHEP
BynaHos A. A.
TpeHep

HATPAAW  H

)

Bepeun [1. B.
TpeHep-npenogasatenb

Vorgol
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